SERM. CCXXV. De Martyribus, ii. — 1. Martyres vere colunt, qui eos imitantur. 2. Nec martyrum nec Christi imitatio impossibilis. 3. Præsertim in inimicorum dilectione. Charitatis duo pedes. 4. Inimicos amans est filius Dei, non diligens homicida est et in tenebris. 5. Quæ in nos peccantur, indulgenda; quæ in Deum, puniendæ. In nobis est peccatorum remedium. 6. Facile indulget qui attendit quanta Deo debet. 2160-2162

SERM. CCXXVI. De Martyribus, iii. — 1. Christus in martyribus patitur. Passio eorum translatio est ad cœlum. 2. Diabolus nolens martyribus præstat coronas. 2162-2163

SERM. CCXXVII. De Martyribus, iv. — 1. Martyrum segetes flumine sanguine et lacrymis irrigatæ. 2. Martyrum reliquiæ, velut spicæ sparsæ. 3. Per resurrectionem adnabuntur. 2163-2164

SERM. CCXXVIII. In festivitate virginum, de lectione Evangelicæ. — 1. Quid prudentibus virginibus, quid fatuis intelligendum. 2. Sensus quinque velut quinque virginæ: qui corrumpantur aut integritatem conservent. 3. Virginitas sola nihil predest. 4. Fidelis quisque virgo est et sponsa Christi. 2164-2168

SERM. CCXXIX. De Dedicatione Ecclesiæ, vel altaris Consecratione, i. — 1. Quod in templis manufactis, id spiritaliter completur in nobis. 2. Debita ad sacrum synaxim præparatio. Decet quandoque ab ea se subducere. 3. Crimen eam indignè percipiendum. Crimen hujus poena. 4. Excommunicatio temporaria et æterna. Poenæ æternæ. 5. Merces digne communicantium. Mundities ad id requisita. Iniqui probantur animam non amare. 6. Adhortatio. 2168-2168

SERM. CCXXX. In Dedicatione ecclesiæ, vel altaris Consecratione, ii. — 1. Festivitas hæc in gaudiis celebrata. 2. Gaudium et non est verum, cui nec cor purum nec corpus castum. 3. Deus in nobis habitare desiderat. 4. Duo altaria in templo Solomonis. Sacrificium duplex a nobis exigit Deus. 5. Ignes duo, charitatis et cupiditatis. 6. Cujusque cor aut altare Dei, aut diaboli. Sacerdos legatus pauperum. 2168-2170

SERM. CCXXXI. In Dedicatione ecclesiæ, vel altaris Consecratione, iii; et de verbis III Reg. cap. x, *Sed et regina Saba, audita fama Salomonis*, etc. — 1. Ecclesiæ varietas figuræ. 2. Eam regina Saba multimodis representat. Dogma

ta Ecclesiæ a Christo tradita. 3. *Salvator miratur Christi sapientiam*. In opificio mandati. In domo quam per incarnationem construxit. In cibus mensæ suæ: et qui Christi cibus. 4. Gloriam Domini cum viderit Ecclesia, dictus fatebitur majorem. 2171-2172

APPENDICIS CLASSIS IV. — SERMONES DE DIVERSIS. 2173-2174

SERM. CCXXXII. De sancta Trinitate. — 1. De Trinitate periculosa disputatio. Hoc scimus de Deo, quod eum nesciamus. 2. Hæc scientia philosophos et gentiles superamus. 3. Damuabitur non ignarus naturæ Dei, sed temerarius assertor. 4. Quæ de Trinitate cognitio Christiano sufficiat. Judæus est Sabellianus. Personæ proprietatibus, non natura distinguuntur. 5. Qualis Christiani æmulatio esse debeat. *Ibid.*